
 

 
 CÔNG TY TNHH MTV QUẢN LÝ QUỸ ĐTCK IPA (IPAAM) 

một thành viên của VNDIRECT 

Kính gửi Quý Nhà Đầu tư, 

Dear Valued Client, 

Công ty TNHH MTV Quản lý Quỹ Đầu tư chứng khoán IPA (IPAAM) trân trọng gửi tới Quý Nhà Đầu Tư báo cáo hoạt 

động tuần từ ngày 14/06/2019 – 20/06/2019 của Quỹ Đầu tư Chủ động VND (VNDAF). 

IPA Asset Management Ltd., Co (IPAAM) would like to send you weekly report of VND Active Fund for the period from 

14/06/2019 – 20/06/2019 

GIÁ TRỊ NAV/1CCQ TẠI NGÀY 20/06/2019 (NAV/UNIT AS OF 20/06/2019) 

 

 
Chỉ số (Index) 
 

Tăng trưởng (Growth rate) 

 
 

Kỳ trước 
Previous period 

1 tháng 
1 month 

3 tháng 
3 months 

6 tháng 
6 month 

Từ khi thành lập 
Since establishment 

VNDAF 
(NAV/1CCQ) 
(NAV/Unit) 

  

9,786.71  

 

-0.31% 

 

-2.31% 

 

-2.81% 

 

1.75% 

 

-2.13% 

 
VNINDEX 

 

 949.69  

 

-0.47% 

 

-3.47% 

 

-2.69% 

 

6.50% 

 

-9.40% 

* Ngày thành lập Quỹ VNDAF: 12/01/2018 

* VNDAF Foundation: 12/01/2018 

BIẾN ĐỘNG NAV/CCQ (NAV/UNIT MOVEMENT) 
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IPA Asset Management Company 

Office: 15th Floor, VCCI Tower, No. 9 Dao Duy Anh str. Dong Da dist. Ha Noi 

Phone: +84 24 3 972 4568 

Email: support@ipa.com.vn 

Website: http://ipaam.com.vn 
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